
ФИНАНСОВОЕ   УПРАВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ КЛЕТНЯНСКОГО РАЙОНА 

 

 

П Р И К А З 

 

 

от 20 февраля 2015  №4 

п.Клетня 

 

 

О внесении изменений в Порядок составления  

и ведения сводной бюджетной росписи  

районного  бюджета, бюджетных росписей  

главных распорядителей средств районного  

бюджета (главных администраторов  

источников финансирования дефицита  

районного бюджета), утвержденного приказом  

финансового управления администрации  

Клетнянского района от 30 декабря 2013 года №30 

  

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, в 

целях организации исполнения районного бюджета  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести в Порядок составления и ведения сводной бюджетной 

росписи районного бюджета и бюджетных росписей главных распорядителей 

средств районного бюджета (главных администраторов источников 

финансирования дефицита областного бюджета), утвержденный приказом 

финансового управления администрации Клетнянского района  от 30 декабря 

2013 года №30 (с учетом изменений, внесенных приказами финансового 

управления администрации Клетнянского района от 23 декабря 2014 года №17; 

от 27 января 2015 года №2)(далее – Порядок), следующие изменения: 

1.1.  В пунктах 1.1,2.2,5.1.1,5.4 Порядка слова «групп и подгрупп» 

заменить словами «групп, подгрупп и элементов». 

1.2.  В абзаце седьмом пункта 4.1, абзаце седьмом пункта 4.2.2, абзаце 

втором пункта 4.9 слова «группе и подгруппе вида» заменить  

словом «виду». 

1.3 .В абзаце втором пункта 7.1. слова «групп и подгрупп» исключить. 



2. Опубликовать Приказ на официальном сайте администрации 

Клетнянского района в сети Интернет. 

3. Настоящий Приказ вступает в силу с момента подписания. 

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на 

заместителя начальника финансового управления И.В.Курашину. 

 

 

 

Заместитель главы  администрации района,  

начальник финансового управления                                 В.Н.Кортелева 

                                        

 
Исп.С.А.Кащеева 

тел. 918 31 

 

 


